
KAPAZITÄT

Fläche: 54 m2
Empfohlene Anzahl an Gästen: 5 - 48

PREISE

Stornierungsbedingungen: Vollständige Erstattung der Gebühren bei Stornierung bis zu 30 Tage vor
dem Event. 50% Erstattung bei Stornierung bis 7 Tage vor dem Event

EXTRAS

Die folgenden Extras sind bei diesem Raum buchbar.

Frankfurter Presseclub - Konferenzraum 2
Location #1009199 - Außergewöhnliche Locations in Frankfurt am Main - Westend



Stehend: n/a Parlament: 30 Block: 26
U-Form: 24 Theater: 48

€ 690.00

pro Tag

Minimale Buchungsgebühr (exkl. Extras): None
Reinigungsgebühren: € 50.00
Alle Preise exkl. MwSt.

Kaffee und Tee
€ 22.00

Wasser
€ 2.50

Standard Mittagessen
€ 25.00

Budget Mittagessen
€ 15.00

Frühstück
€ 1.30

Softgetränke
€ 2.50

Flipchart
€ 20.00

Beamer und Leinwand
€ 50.00

Moderationskoffer
€ 25.00

Telefonkonferenz
€ 70.00

Mikrofon
€ 30.00

Computer
€ 40.00

Metaplanwand
€ 20.00

https://www.spacebase.com/de/venue/conference-room-2-11502/
https://www.spacebase.com/de/venue/conference-room-2-11502/


HIGHLIGHTS

Im Mietpreis enthalten

BESCHREIBUNG

On this floor of the palais are two rooms located. This seminar room is 54sqm big and is perfectly
suitable for seminars, trainings but also for presentations and workshops. It can be prepared in
different set ups such as U-shape, theatre style or boardroom.
You can request this room for shorter meetings as well.
This trainingroom is located in the Palais Livingston that got turned into a conference center after a
big renovation. All rooms are equipped with modern presentation technology (projector, HIFI, Wifi).
All rooms grant barrier-free access.

Mit echtem Holzboden Tageslicht durchfluteter
Raum



Bei Spacebase wird jeder Workshop von einem unserer Experten betreut, der dir
dabei hilft, deine Idee umzusetzen. Wenn du schon vorher Hilfe benötigst,
kontaktiere uns gerne. Falls Du Hilfe benötigst, setzte Dich bitte mit uns in
Verbindung:
service@spacebase.com
+49 30 959992030

mailto:service@spacebase.com
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